

Störsvikin liittymä, kaava
Luonnonympäristö.

Alueella on toteutettu luontoselvitykset osana kantatien YVA-menettelyä. Selvitykset on tehty vuosina 2023-2024 kattaen kasvillisuuden ja luontotyypit, pesimälinnuston, liito-oravan sekä viitasammakon kartoitukset.

Kaava-alue on pääosin nykyisiä tealueita penkereineen. Nykyisen risteuksen pohjoispuolella on molemmin puolin Siuntiontietä rannikkoalueelle luonteenomaisia jyrkkäpiirteisiä kallioalueita. Mossaberget on näistä laajempi käsittäen kallioalueen kalliometsiä (NT) sekä lakialueen ja puuttomien osien karuja poronjäkälsammalkallioita (LC). Kallioalueella puusto on luonnontilaisena säilynyt, mutta rinteiden alustat ovat talousmetsää. Länsireunustalla on laaja varjoisa kalliojyrkänne, jonka alusta on vanhaa, suuruhovaltaista, rehevää metsittynyttä peltoa (ei uhanalainen luontotyyppi). Mossabergetin itäreunustassa on kuusivaltainen painanne, jota on osittain käsitelty. Teiden tuntumassa puusto on lehtipuuvaltaista.

Siuntiontien itäpuoleinen kallioalue on niin ikään luonnontilaisena tai sen kaltaisena säilynyt. Länsiosassa varsinaisen kallioalueen alusrinteet ovat varttunutta kuusivaltaista, tasarakenteista tuoretta kangasta, jossa lahoppua esiintyy vähän. Pohjoista kohti kangas muuttuu rehevämmäksi ojan ja puron tuntumassa. Puro on osittain luonnontilainen ja edustava, rannoiltaan tervaleppävaltainen ja profiililtaan jyrkkä. Puron pohjoispuoli on taimikkoa. Kallioalueen lakiosat ovat karujen poronjäkälsammalkallioiden laikuttamaa kalliometsää. Itään aukeava jyrkänne on porrasmainen. Jyrkänneen alusta on vesaikkoa ja jyrkänneen alustassa on kaitettu kuoppa.

Kantatien eteläpuolella on Holmensin ja Smedjefältetin pellot, joissa kasvatetaan siirtonurmea. Störsvikintien länsipuoleiset osat kaava-alueesta käsittävät vanhaa, metsittynyttä peltoa, jonka aluskasvillisuus on tuoreen keskiravinteisen lehdon (NT) kaltaista. Luontotyyppinä kohteen edustavuus on alhainen. Hagan kallioalueen ja puustoutuneen pellon välissä on hakkuukuvio, joka ulottuu Hagan kallioalueen itärinteelle. Kallioalue on kasvillisuudeltaan vastaavaa kuin kantatien pohjoiset kallioalueet, mutta selvästi pienipiirteisempi ja puustoltaan tiheämpi. Avokalliota on suhteellisen vähän.

Kaavassa esitetyt muutokset maankäytössä kohdistuvat kantatien eteläpuolella vanhan, puustoutuneen pellon sekä sen viereisen taimikon alueelle sekä kantatien pohjoispuolella risteysalueen häiriytyneeseen, osin puustoiseen ympäristöön sekä tien avoimille piennaralueille. Kyseisillä alueilla ei esiinny uhanalasta lajistoa tai uhanalaisia luontotyyppisiä. Alueella ei esiinny liito-oravaa. Pesimälinnusto on tavanomaista.



Hagan kallioalueen reunustan hakkuu



Hagan kallion lakialuetta